Entrega por el proveedor

Recibe (Quien opera el proyecto)

0
SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES

EM 
^0

$3,248.003551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
$200.00 $400.00N/A 2SERVICIOCAMBIO DE REPUESTO DE CALIPER1688

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: DOCE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 80/100 M.N )

$12,794.80TOTAL:

1 - Gasto Corriente
FO
TF
FE

Observaciones

Garantia en mano de obra 30 Dias90 DiasGarantia en refacciones

Por definir99Metodo de page PPD - Pago en parciaiidades o difei Forma de pago

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

RUTH DEL CARMEN MENA CHISANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES NOMBRE:NOMBRE: